

ŞEFFAFLIK ÇALIŞMA GRUBU EYLEMLERİ

Eylemler		Sorumlu ve İlgili Kurum/Kuruluş	Süre	Gelişmeler
1	Ticaretin Kolaylaştırılması İnternet Sitesi faal hale getirilecek ve orta vadede ticaret portalına evrilmesi için çalışma başlatılacaktır.	TOBB, Ticaretin Kolaylaştırılması Sekreteryası (S) Tüm Üyeler (İ)	2023	İnternet sitesinin güncellenmesini teminen Ticaret Bakanlığı ile TOBB arasında bir protokol imzalanması öngörülmüş ve söz konusu protokolün nihai hali konusunda TOBB ile mutabık kalınmıştır. Protokole imza atmak üzere TOBB temsilcisinin bildirilmesi beklenmektedir.
2	Dış ticaret işlemlerine dair ilgili kamu kurumları tarafından yol gösterici nitelikte kılavuzlar hazırlanacaktır.	Üye Kamu Kurumları (S) Özel Sektör Üyeleri (İ)	2023	Güncellenmesi planlanan internet sitesinde yer verilecek kılavuzlar paydaşlardan temin edilmiş ve eylem TAMAMLANMIŞTIR.
3	Sınır kapılarındaki yoğunluk hakkında ticaret erbabını bilgilendirmek üzere bir mekanizma geliştirilecektir.	Ticaret Bakanlığı (S)	2023	Eylem tamamlanmıştır.
4	Yurtdışındaki dış ticaret uygulamalarındaki değişiklikler hakkında ticaret erbabını önceden bilgilendirmek üzere bir mekanizma geliştirilecektir.	Ticaret Bakanlığı (S)	2023	Güncellenmesi planlanan internet sitesinde yer alması düşünülen modül konusunda Bakanlık içi koordinasyon sağlanarak ilgili Birimler ile toplantılar gerçekleştirilmiştir.
5	Gümrük ve ticaret işlemlerine yönelik sanal eğitim platformu kurulacaktır.	Ticaret Bakanlığı (S)	2023	Eylem tamamlanmıştır.
6	Ticaretin Kolaylaştırılması Danışma Noktası kurulacaktır.	Sekreteryaya (S) Tüm üyeler (İ)	2023	Güncellenmesi planlanan internet sitesinde yayımlanacak Danışma Noktaları için paydaşlardan temsilci bilgileri temin edilmiş ve eylem TAMAMLANMIŞTIR
7	İlgili kurumun değerlendirmeleri çerçevesinde özel ve istisnai durumlar haricinde yeni mevzuat hazırlıkları ile değişiklik taslakları Kurul internet sitesi ve ilgili kamu kurumlarının internet siteleri aracılığıyla en az 30 işgünü boyunca kamuoyu görüşüne açılacak; dış ticarete ilişkin mevzuatın yayımlanması ile yürürlüğe girmesi süresi arasında mümkün olduğu ölçüde makul bir süre verilecektir.	Üye Kamu Kurumları (S)	Daimi Eylem	Mevzuat Alt Çalışma Grubu kurularak ilk toplantısı 17 Nisan 2023 tarihinde gerçekleştirilmiş olup ilgili çalışmalar devam etmektedir.
8	Dış ticarete ilişkin mevzuatın yayımlanması ile yürürlüğe girmesi süresi arasında mümkün olduğu ölçüde makul bir süre verilecektir.	Üye Kamu Kurumları (S)	2023	Eylem No 7 ile birleştirilmiştir
11	İtiraz süreçlerinin değerlendirildiği birimlerde uzmanlaşmış personelin sürekliliğinin sağlanması gözetilecektir. Ayrıca, itiraza ve	Ticaret Bakanlığı (S)	2023	Ticaret erbabının istifade edebileceği yol gösterici mahiyette bir rehber hazırlanmakta olup çalışmalar Gümrükler Genel Müdürlüğü tarafından yürütülmektedir.

ŞEFFAFLIK ÇALIŞMA GRUBU EYLEMLERİ

	yargıya konu olmuş hususlarda, ticari sırlara ve kişisel bilgilerin gizliliğine hanel getirmeksizin, özel sektörün de erişimine açık bir veri tabanı oluşturulacaktır.			
12	Güçlendirilmiş kontrol ve muayenelere ilişkin bildirimler, gecikmeksizin ticaret erbabına bildirilecek; konu hakkında farkındalığın artırılmasını teminen tanıtım ve eğitim faaliyetleri düzenlenecektir. Ayrıca, DTÖ SPS Anlaşması kapsamında alınan önlemlerin ülkemiz ihracatçılarına bildirilmesi amacıyla, 'teknikengel.gov.tr' web sitesini örnek alan bir sistem kurulacaktır.	Tarım ve Orman Bakanlığı (S) Ticaret Bakanlığı (İ)	2023	Bakanlık içi koordinasyon sağlanarak ilgili Birimler ile Tarım ve Orman Bakanlığı bir araya getirilmiş ve ticaret erbabının bilgilendirilmesi amacıyla gerekli çalışmalar başlatılmıştır. Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından gerekli çalışmaların tamamlandığı bildirilmiş ve eylem TAMAMLANMIŞTIR.
30	Ticaretin kolaylaştırılması faaliyetlerine dair taşrada farkındalığın artırılmasını teminen Bölge Müdürlükleri başkanlığında sivil toplum örgütleri ve diğer ilgili kamu idareleri temsilcilerinin katılımı ile yıllık bölgesel istişare toplantıları yapılacaktır. Ayrıca, yaşanan sorunlar ve olası iyileştirme önerilerinin yerinde tespiti amacıyla taşra personeliyle yıllık değerlendirme anketi yapılacaktır.	Ticaret Bakanlığı (S)	Daimi Eylem	Devamlılık arz eden bir eylem olmakla beraber bugüne değin 12 Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğü ile toplantılar gerçekleştirilmiş olup program dahilinde toplantılara devam edilmektedir.
37	Gümrük müşavirlerinin mevcut durumuna ilişkin bilgiler (ülkemizdeki lisanslama süreci, ülkemizde buldukları şehir, sayıları, iletişim bilgileri listesi vb.) Ticaret Bakanlığının internet sitesinde yayımlanacaktır.	Ticaret Bakanlığı, Gümrük Müşavirleri Dernekleri (S) Ticaretin Kolaylaştırılması Üyeleri (İ)	2023	Eylem tamamlanmıştır.

TİCARETİN KOLAYLAŞTIRILMASI KOORDİNASYON
KOMİTESİ